"
***** ESTADO DO CEARÁ

CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA ALEGRE-CE
RUA JOSÉ ALVES BEZERRA (ZÉ AGOSTINHO), Nº 585
RIACHINHO - VÁRZEA ALEGRE-CE
CEP: 63540-000

OFÍCIO Nº. 010/2022

GABINETE 12 (ANTONIO LUIZ SOBRINHO)
CIETEBEZERRA43@GMAIL.COM
(88)9 9684-9548

Várzea Alegre - CE, 11 de maio de 2022

Excelentíssimo Senhor:

Alan Salviano Lima

Presidente da Câmara Municipal de Várzea Alegre - Ceará

Venho pelo presente solicitar a Vossa Excelência o pagamento de

50% (cinquenta por cento) do valor fixado de 01 (uma) diária (art. 4°., § 2°. da

Resolução Nº. 002/022) para deslocamento à cidade de Milagres - CE, no dia

r1 r:,,-___,... rrente ano, com o objetivo de conhecer os trabalhos da

lher na Câmara Municipal de Milagres.

CIETE BEZERRA ALVES

VEREADORA